DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Estado de Goiás

Município de Catalão

AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 112/2017

O Município de Catalão - GO, por sua Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO do PREGÃO PRESENCIAL N° 112/2017, tendo por objeto
a contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais de construção civil, afim de realizar diversos
serviços de manutenção da Superintendência Municipal de Água e Esgoto - SAE, devido à necessidade de alteração
no conteúdo do Edital. Informações: (64)3441-5000. Aviso de Cancelamento disponível no site www.catalao.go.gov.br.

Catalão - GO, 26 de setembro de 2017.

Kedna Alves Silvéria
Pregoeira

http://www.catalao.go.gov.br/